אוקון מדיקל נוסדה בשנת 2011 על ידי הגניקולוג ד"ר אילן ברעם, ומשרדי ההנהלה שלה נמצאים במודיעין.
<https://www.oconmed.com>

המידע המפורט לעיל בדבר העסקה, לרבות מבנה העסקה הסופי והשלמתה, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בסעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, באופן האמור או בכל אופן אחר והוא עשוי להתממש באופן שונה מהותית מהמפורט לעיל. השלמת העסקה כפופה, בין היתר, להשלמת בדיקות נאותות על-ידי החברה, השלמת משא ומתן, חתימה על הסכם מחייב בקשר עם ביצוע ההשקעה וקבלת אישור האורגנים המוסמכים לכך.

בכבוד רב,